MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECFG-15-1812

Egresos
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto ;
(Reducciones)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
GOBIERNO 168,692,363.51 38,649,733.87 207,342,097.38 189,666,343.32 189,337,947.13 17,675,754.06
LEGISLACION 15,470,653.01 2,129,431.25 17,600,084.26 16,437,664.08 16,431,804.56 1,162,420.18

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO EC ONOMIC O

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

117,939,068.03

35,282,642.47

0.00

13,697,367.02

5,824,574.12

7,872,792.90

1,658,021.92

1,083,332.96

574,688.96

26,588,371.87

9,931,930.75

0.00

14,314,412.15

12,970,892.92

1,343,519.23

60,841.38

12,437.31

48,404.07

144,527,439.90

45,214,573.22

0.00

28,011,779.17

18,795,467.04

9,216,312.13

1,718,863.30

1,095,770.27

623,093.03

131,366,257.88

41,862,421.36

0.00

21,936,085.07

13,379,789.72

8,556,295.35

1,595,533.47

1,024,075.74

571,457.73

131,225,847.70

41,680,294.87

0.00

21,914,011.63

13,379,573.72

8,534,437.91

1,595,533.47

1,024,075.74

571,457.73

13,161,182.02

3,352,151.86

0.00

6,075,694.10

5,415,677.32

660,016.78

123,329.83

71,694.53

51,635.30
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

MUNICIPIO DE ELOTA

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECFG-15-1812

Egresos
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
(1) (2) 3=(1+2) (4) (5) 6=(3-4)
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES
TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES
NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
TOTAL DEL GASTO 184,047,752.45 237,072,739.85 212,847,492.23
53,024,987.40 213,197,961.86 23,874,777.99

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.A.E. ANGEL GEOVANI ESCOBAR
MANJARREZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.C.P. JOSE RODOLFO SALCIDO FELIX

TESORERO MUNICIPAL

L.A.E. JESUS ALFREDO GAXIOLA VEGA

REG. COM. DE HACIENDA
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